АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21 декабря 2022 года                                                                                                    №  128

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского

поселения от 18 марта 2022 года № 23 «Об утверждении положения о порядке

расходования средств на организацию водоснабжения населения на территории

Манойлинского сельского поселения»

В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области,  в  целях  совершенствования

организации  работы  по составлению и исполнению бюджета Манойлинского сельского

поселения, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расходования средств на организацию водоснабжения населения

на территории Манойлинского сельского поселения, утвержденный постановлением

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области № 23 от 18.03.2022г. (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3 «Порядок расходования субсидии»  в следующей редакции:

«3. Порядок расходования субсидии.

    Расходование денежных средств на организацию водоснабжения населения на

территории Манойлинского сельского поселения осуществляется на ремонт и

эксплуатацию систем водоснабжения, на модернизацию сетей водоснабжения, на

приобретение оборудования систем водоснабжения, а также на работы, услуги по

содержанию имущества и уплату задолженности по налогам и страховым взносам.

Расходование денежных средств на оплату электрической энергии по договорам

электроснабжения, штрафов, оплату пени, недоимки, государственной пошлины,

исполнительных сборов осуществляется за счет средств субсидии и собственных средств

бюджета Манойлинского сельского поселения.».

2.    Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                    С.В. Литвиненко